‘f#‘ﬁ . Istituto Nazionale di
Qelfr Geofisica e Vulcanologia

_—

istituto Nazionale di Geofisica
. @ Vulcanologia

AOO INGV
Registro Interno ALBO Ufficiale
N. 0000071 .
Roma, 10/05/2013 Pc Sezioni e sedi distaccate
P le dipendent
M1 AVORHEEORRE 00 Uffict mteressati
1l.ss.

Oggetto: Pubblicita atti

A norma di quanto previsto dagli artt. 5 ¢ 8 del Regolamento di Organizzazione €
Funzionamento dell’INGV, si trasmettono le copie delle Delibere, dei Decreti, e/o documentazione,
allegati, con preghiera di affiggerli all’ Albo ufficiale della Sezione .

Si richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV(dove necessario) per
almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento) e di notificarli ai dipendenti
interessati della propria sezione.

Delibera n. 79/2013 allegato B al verbale n. 4.2013 — cancellazione inventariali Osservatorio Etneo di
Catania

IL DIRIGENTE
Dott.Giovanni Torre

gw ot



MOD 1

g
;’%ﬁi

<

5
&

Delibera n. 79/2013
Allegato B al Verbale n. 4/2013
Oggetto: Cancellazioni inventariali - Osservatorio Etneo di Catania.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Considerato che a decorrere dalla data del 1/10/2010 & entrato in funzione il
nuovo applicativo per la gestione patrimoniale dei beni mobili dell'INGV;

vista la nota prot. n. 600 del 04/04/2013, con la quale il Dott. Domenico Patane,
Direttore  dell’Osservatorio  Etneo di Catania, su  disposizioni
dell’ Amministrazione centrale finalizzate alla spending review, chiede
I'alienazione delle seguenti autovetture: FIAT Panda BD960HX, FIAT Panda
BD961HX, FIAT Panda BD963HX, LAND ROVER RM2F7449, MITZUBISHI
NAU08633;

visto l'art. 50, comma 4, del Regolamento di amministrazione, contabilita e
finanza dell INGV pubblicato sulla G.U. n. 72 del 18/05/2009;

su proposta del Direttore Generale,

DELIBERA

¢ autorizzata la dismissione delle seguenti autovetture: FIAT Panda BD960HX,
FIAT Panda BD961HX, FIAT Panda BD93HX, LAND ROVER RM2F7449,
MITZUBISHI NAU08633, con conseguente cancellazione dai registri inventariali
dell’Osservatorio Etneo di Catania.

Roma, 18/04/2013

La segretaria verbalizzante

(Sig.ra Silvana TUCCI)

g\&do\,ﬂvcc _r S h IL PRESIDENTE
(P;? Stefang. GRESTA)

- ./

Istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia





